ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 556,077.452224.309805 500 1112.1549050.00%

Despacho : 0227625 Cant: 5 -

73115201976722
24/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 556,077.45
I.V.A.INSCRIP.  % 116,776.26

TOTAL 688,465.53

20744835 CAE

PESOS  SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 53/100

$

$

$

$

21

$

15,611.82

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 118.11 924 0.14 757.66

901 0.75 4170.58 902 0.90 5004.70

915 1.00 5560.77

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS TRECE CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: